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Ce bilan athlétique représente les 10 meilleures performances réalisées par les athlétes féminines des clubs vaudois lors
de la saison sur piste 2011.

100 METRES
1. 11"90 Léa Sprunger
2. 11" Samantha Dagry
3. 11"99 Marisa Lavanchy
4. 12"28 Aurélie Dupasquier
5. 12"31 Sarah Atcho
6. 12"47 Anouck Fonjallaz
1. 12"52 Sandy Wittwer
8. 12"52 Delphine Balliger
9. 12"66 Alexane Bornoz
10. 12"68 Joélle Golay
200 METRES
1. 23"81 Léa Sprunger
2. 23"87 Ellen Sprunger
3. 24"27 Marisa Lavanchy
4, 24"76 Samantha Dagry
5. 24"88 Sarah Atcho
6. 25"08 Delphine Balliger
7. 25"15 Aurélie Dupasquier
8. 25"22 Joélle Golay
9. 25"49 Elodie Jakob
10. 26"03 Gaélle Overney
300 METRES
1. 39"23 Léa Sprunger
2. 40"62 Elodie Jakob
3. 40"81 Samantha Dagry
4. 40"88 Sarah Atcho
5. 41"41 Gaélle Overney
6. 42"00 Chloé Oberson
7. 42"88 Charline Gonin
8. 43"15 Clara Fiaux
9. 43"92 Doris Loiseau
10. 44"88 Charlotte Frey
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ATHLETISME
1990 COVA Nyon
1994 Lausanne-Sports
1990 COVA Nyon
1992 Lausanne-Sports
1995 Lausanne-Sports
1996 Lausanne-Sports
1989 Stade Lausanne
1989 Stade Lausanne
1996 Lausanne-Sports
1987 Lausanne-Sports
1990 COVA Nyon
1986 COVA Nyon
1990 COVA Nyon
1994 Lausanne-Sports
1995 Lausanne-Sports
1989 Stade Lausanne
1992 Lausanne-Sports
1987 Lausanne-Sports
1993 US Yverdon
1989 Lausanne-Sports
1990 COVA Nyon
1993 US Yverdon
1994 Lausanne-Sports
1995 Lausanne-Sports
1989 Lausanne-Sports
1988 Lausanne-Sports
1991 Stade Lausanne
1995 Lausanne-Sports
1995 Lausanne-Sports
1993 Lausanne-Sports

30.07.2011
26.07.2011
14.05.2011
14.05.2011
07.05.2011
09.07.2011
18.06.2011
03.07.2011
09.07.2011
04.06.2011

28.05.2011
02.07.2011
05.08.2011
21.05.2011
21.05.2011
04.06.2011
11.06.2011
03.07.2011
03.07.2011
11.06.2011

07.05.2011
07.05.2011
07.05.2011
07.05.2011
14.05.2011
07.05.2011
07.05.2011
14.05.2011
14.05.2011
14.05.2011

Fribourg

Trabzon

Fribourg

Fribourg
Lausanne

Bulle

Yverdon

La Chaux-de-Fds
Bulle

Genéve

Gotzis

Brixen

Bale

Alle

Alle

Genéve

Zofingue

La Chaux-de-Fds
La Chaux-de-Fds
Zofingue

Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
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400 METRES

1. 55"70 Delphine Balliger
2. 56"29 Aurélie Dupasquier
3. 56"54 Gaélle Overney
4, 1'00"64 Charline Gonin
5. 1'03"29 Fiona Héritier
6. 1'03"87 Célia Roth
1. 1'05"47 Emanuelle Curchod
8.
9.
10.
600 METRES
1. 1'40"11 Perrine Truong
2. 1'42"53 Noelie Sciboz
3. 1'43"20 Emanuelle Curchod
4, 1'43"88 Célia Roth
5. 1'44"64 Anais Gutknecht
6. 1'46"03 Fiona Héritier
1. 1'47"27 Loane Monge
8. 1'47"87 Morgane Borel
9. 1'48"16 Maélle Bohlen
10. 1'48"40 Sandra De Kalbermatten
800 METRES
1. 2'13"80 Ellen Sprunger
2. 2'13"83 Perrine Truong
3. 2'16"34 Elodie Jakob
4, 2'19"97 Gaélle Overney
5. 2'20"26 Jutta Heinonen
6. 2'23"62 Camille Matthys
7. 2'26"30 Clara Fiaux
8. 2'28"19 Anais Gutknecht
9. 2'30"07 Léa Sprunger
10. 2'30"11 Fiona Héritier

1000 METRES

—_

COXNORE LN =

3'02"67
3'07"16
3'14"59
3'14"80
3'15"20
3'15"93
3'16"90
3'18"33
3'18"39
3'20"14

Perrine Truong

Morgane Borel

Camille Rusch

Loane Monge

Nathalie Schonfeld
Sandra De Kalbermatten
Camille Matthys
Deborah Vauthey
Myléne Avondet
Priscillia Leroy

1989
1992
1989
1991
1995
1996
1994

1987
1996
1994
1996
1991
1995
1995
1996
1996
1997

1986
1987
1993
1989
1988
1994
1995
1991
1990
1995

1987
1996
1999
1995
2001
1997
1994
1998
1998
1996

Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
US Yverdon

US Yverdon

Lausanne-Sports

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
US Yverdon

CA Broyard

US Yverdon

US Yverdon
Stade Lausanne
FSG La Sarraz
CARE Vevey

COVA Nyon
Lausanne-Sports
US Yverdon
Lausanne-Sports
CARE Vevey
CARE Vevey
Lausanne-Sports
CA Broyard
COVA Nyon

US Yverdon

Lausanne-Sports
Stade Lausanne
RT Prilly

US Yverdon
CARE Vevey
CARE Vevey
CARE Vevey
CARE Vevey
Lausanne-Sports
Stade Lausanne

06.08.2011
03.07.2011
04.09.2011
30.07.2011
03.07.2011
09.07.2011
28.05.2011

07.05.2011
21.05.2011
07.05.2011
21.05.2011
07.05.2011
07.05.2011
07.05.2011
14.05.2011
18.06.2011
18.06.2011

29.05.2011
13.08.2011
22.07.2011
04.06.2011
28.08.2011
28.08.2011
20.08.2011
02.06.2011
29.05.2011
03.09.2011

07.05.2011
24.09.2011
11.06.2011
14.09.2011
24.09.2011
11.06.2011
24.09.2011
04.09.2011
11.06.2011
01.10.2011

Bale

La Chaux-de-Fds
Hochdorf
Fribourg

La Chaux-de-Fds
Bulle

Berne

Lausanne
Yverdon
Lausanne
Yverdon
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Yverdon
Yverdon

Gotzis
Louvain
Tallinn
Genéve
Payerne
Payerne
Dudingen
Langenthal
Gotzis
Frauenfeld

Lausanne
Ibach
Montreux
Martigny
Ibach
Montreux
Epalinges
Emmenbriicke
Montreux
Yverdon
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HAUTEUR

1. 1,75 m. Léa Sprunger
2. 1,71 m. Jutta Heinonen
3. 1,70 m. Ellen Sprunger
4, 1,68 m. Elodie Jakob
5. 1,60 m. Sandrine Dubois
6. 1,58 m. Romane Chevalley
1. 1,57 m. Lauren Mayoraz
8. 1,55 m. Mathilde Paillat
9. 1,53 m. Camille Matthys
10. 1,50 m. Samantha Thomet
PERCHE
1. 3,20 m. Sophie Conti
2. 2,40 m. Charline Gonin
3. 2,30 m. Camille Matthys
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
LONGUEUR
1. 6,10 m. Léa Sprunger
2. 5,85m. Elodie Jakob
3. 5,78 m. Ellen Sprunger
4, 5,78 m. Jutta Heinonen
5. 547 m. Noémie Berruex
6. 5,36 m. Anouck Fonjallaz
7. 5,20 m. Alexane Bornoz
8. 5,18 m. Sandy Wittwer
9. 5,13 m. Camille Matthys
10. 510 m. Sandrine Dubois
TRIPLE
10,91 m. Claire Malgrange
9,98 m. Sandrine Dubois
9,64 m. Noémie Berruex
9,52 m. Samantha Thomet

COXNORE LN =

—_

1990
1988
1986
1993
1996
1996
1996
1995
1994
1995

1985
1991
1994

1990
1993
1986
1988
1989
1996
1996
1989
1994
1996

1995
1996
1989
1995

COVA Nyon
CARE Vevey
COVA Nyon

US Yverdon
COVA Nyon
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
CARE Vevey
Stade Lausanne

Lausanne-Sports
Stade Lausanne
CARE Vevey

COVA Nyon

US Yverdon
COVA Nyon
CARE Vevey
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
CARE Vevey
COVA Nyon

COVA Nyon
COVA Nyon
Stade Lausanne
Stade Lausanne

16.07.2011
24.09.2011
28.05.2011
03.07.2011
28.05.2011
25.06.2011
24.09.2011
07.05.2011
28.08.2011
07.05.2011

07.05.2011
04.06.2011
01.10.2011

09.07.2011
05.07.2011
03.07.2011
25.09.2011
09.07.2011
09.07.2011
09.07.2011
11.06.2011
24.09.2011
24.09.2011

01.10.2011
01.10.2011
04.06.2011
18.06.2011

Ostrava
Hochdorf

Gotzis

La Chaux-de-Fds
Berne

Berne

Epalinges
Lausanne
Payerne
Lausanne

Lausanne
Geneve
Yverdon

Bulle
Olten
Brixen
Hochdorf
Bulle
Bulle
Bulle
Zofingue
Epalinges
Epalinges

Yverdon
Yverdon
Genéve
Yverdon
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POIDS

—_

DISQUE

—_

MARTEAU

COeNoOREWND =

COWooNORE LN~

12,63 m.
12,29 m.
11,81 m.
11,19 m.
10,69 m.
10,33 m.
10,18 m.
9,31 m.
9,17 m.
8,86 m.

40,28 m.
35,42 m.
24,80 m.
24,22 m.
20,56 m.
16,40 m.

—_

JAVELOT

CLOX®NOTRE LN~

35,83 m.
32,20 m.
26,62 m.

—_

COXNORE LN =

46,93 m.
43,88 m.
39,20 m.
38,09 m.
31,33 m.
29,16 m.
28,78 m.
26,23 m.
24,65 m.
23,57 m.

Léa Sprunger
Ellen Sprunger
Jutta Heinonen
Elodie Jakob
Anne Thiébaud
Floriane Erard
Debora Dell'Aquila
Léa Savoy
Delphine Balliger
Gaélle Overney

Floriane Erard

Krislane Eve Cosentino
Muriel Ayer-Belk
Maude Zurkinden
Samantha Thomet
Letizia Marazzi

Muriel Ayer
Krislane Eve Cosentino
Floriane Erard

Elodie Jakob

Ellen Sprunger
Jutta Heinonen
Léa Sprunger
Christiane Imhof
Léa Savoy

Anne Thiébaud
Debora Dell'Aquila
Claire Malgrange
Noémie Rochat

1990
1986
1988
1993
1994
1979
1992
1994
1989
1989

1979
1991
1980
1994
1995
1953

1980
1991
1979

1993
1986
1988
1990
1968
1994
1994
1992
1995
1993

COVA Nyon
COVA Nyon
CARE Vevey

US Yverdon
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Lausanne-Sports

Stade Lausanne
Lausanne-Sports
US Yverdon
CARE Vevey
Stade Lausanne
Stade Lausanne

US Yverdon
Lausanne-Sports
Stade Lausanne

US Yverdon
COVA Nyon
CARE Vevey
COVA Nyon
CARE Vevey
Stade Lausanne
Stade Lausanne
Stade Lausanne
COVA Nyon
CARE Vevey

16.07.2011
21.05.2011
24.09.2011
07.05.2011
21.05.2011
27.05.2011
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20.08.2011
07.05.2011
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04.06.2011
04.06.2011
13.08.2011
07.05.2011
18.06.2011
27.05.2011

13.08.2011
04.06.2011
13.08.2011
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20.08.2011
25.09.2011
29.05.2011
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01.10.2011
14.05.2011
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Ostrava
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Hochdorf
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Alle

Olten
Lausanne
Didingen
Lausanne
Lausanne

Geneéve
Geneéve
Lausanne
Dudingen
Yverdon
Olten

Lausanne
Genéve
Lausanne

Tallinn
Shenzhen
Hochdorf
Gotzis
Lausanne
Lausanne
Yverdon
Lausanne
Lausanne
Lausanne
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Ellen Sprunger
Elodie Jakob
Léa Sprunger
Jutta Heinonen
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1993
1990
1988

COVA Nyon
US Yverdon
COVA Nyon
CARE Vevey

29.05.2011
22.07.2011
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25.09.2011

Gotzis
Tallinn
Gotzis
Hochdorf
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